



Ökoland, Gulaschsuppe, 400g Dose

ArtikelNr.: 281006

Artikelbezeichnung: Ökoland Gulaschsuppe

Hersteller: Ökoland

Herkunftsland: Deutschland

Herkunft (Tierart): Rind

Qualität: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.

Enthält Nitritpökelsalz: nein

Enthält Nitrat: nein

Enthält Antioxidationsmittel: nein

Wursthülle nicht verzehrbar: nein

aus Fleischstücken zusammengefügt: nein

aus Fischstücken zusammengefügt: nein

Glutenfrei: Nein

Lactosefrei Nein

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Sonstiges: Keine

Zutatenliste: Trinkwasser, 9% Rindfleisch*, 8,1% Paprika*, Zwiebeln*, WEIZENMEHL*, Sonnenblumenöl*, Tomatenmark*,SELLERIE*, Salz, Maltodextrin*, Rohrohrzucker*, Meersalz, Karotten*, Maisstärke*, Gewürze* (Muskat*, Curcuma*, Knoblauch*, Pfeffer*, Paprika*, Kümmel*), Liebstöckel*, Verdickungsmittel: Guarkernmehl*. *aus ökologischer Erzeugung

Allergiehinweise (enthält): Sellerie, Weizenerzeugnisse, Hefefrei

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 4 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,70 / 100 g

Eiweiss: 4 / 100 g

Kohlenhydrate: 6 / 100 g

davon Zucker: 2,10 / 100 g

Salzgehalt: 1,50 / 100 g

Brennwert in kJ: 332 / 100 g

Brennwert in kcal: 79 / 100 g

Süßungsmittel: Rohrohr

Vollrohrzucker,

Fruchtzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.